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浙江卓炜地板有限公司

浙江省金华市金东区金港大道西 288 号

样品描述 : MGO 生态地板

以上样品及信息由客户提供及确认，SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性、可靠性和(或)完整性责任。

************
SGS 参考编号 : SDFS2307004281FF_CN

收样日期 : 2023 年 07 月 24 日

检测日期 : 2023 年 07 月 24 日至 2023 年 08 月 03 日

执行检测 : 按申请者要求进行检测

测试结果总结

编号 测试要求 测试结果 备注

1
根据 ASTM E84-23 建筑材料表面燃烧特征测试方法确定样品的表面

燃烧特征：火焰传播指数（FSI）及烟发展指数（SDI）
参见数据附表 /

详细的测试结果请看附页

通标标准技术服务有限公司顺德分公司

授权代表签署

赵维勇

授权签字人

此报告结果仅对测试样品负责
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I. 测试方法

测试根据 ASTM E84-23 建筑材料表面燃烧特征测试方法进行。

II. 介绍

ASTM E84-23 “建筑材料表面燃烧特征标准测试方法” 用于测定材料在特定条件下的相关表面燃烧特性；结果以

火焰传播指数(FSI)和烟发展指数(SDI)表示。

本测试方法通过观察火焰沿着样品传播确定样品的相关燃烧特性，测试报告表示为火焰传播指数和烟发展指

数，但是这两个测试参数之间没有必然的联系。

III. 测试程序

测试前，用天然气火焰对隧道炉预热，直到位于隧道炉下游 7.09m (23.25ft)的地板热电偶温度达到 65.6℃

（150 °F），然后冷却隧道炉直到位于距燃烧器 3.96m (13ft) 的地板热电偶温度为 40.6℃（105°F）为止，升起

隧道盖板，放入样品，样品表面与隧道炉底面 304.8mm (12in)处，形成一个连续的 7.32m (24ft)长的天花式测试

体系，盖好盖板进行测试。

点燃燃气火源，观察并以 30 秒间隔记录火焰传播的距离；绘制火焰传播距离对时间的曲线（忽略任何试样前端

火焰的回烧）。如果曲线下的面积 A 小于等于 97.5 ft*min， 那么火焰传播指数 FSI = 0.515·A，如果大于 97.5 

ft*min， 那么 FSI = 4900/(195-A)。 

绘制烟雾的试验结果，并将曲线下的面积除以庚烷曲线下的面积乘以 100，然后四舍五入至 5 的最近倍数，该

数值为烟雾发展指数（SDI）。

IV. 预处理

测试前，样品在温度为（23±2.8）°C (73.4±5)°F，相对湿度为(50±5)%的条件下调节直到质量平衡。

样品信息

样品描述 地板

样品尺寸 1220mmx200mm
厚度 8.0mm   

暴露面: 木纹面      

固定方法: 

测试时试验炉上的宽度方向摆放 1/6 寸直径的金属圆棒以每条 18 英寸间距支撑着样品。3 个样品组成 1 行，共 6 行。
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测试结果:     

火焰传播指数，FSI 烟发展指数，SDI

5 35

等级:         

美国国家消防委员会生命安全法案 101，第 10章 10.2.3部分关于内墙和天花装饰材料燃烧分级，分级基于火焰传播

指数和烟发展指数，测试基于 ASTM E84, UL 723 “建筑材料表面燃烧特性测试方法”。   

国际建筑规章(IBC)第 8 章，内墙装饰材料，803 部分关于内墙和天花装饰材料燃烧分级，测试基于 ASTM E84, UL 

723。         

根据火焰传播指数和烟发展指数，内饰材料分级如下：

分级如下:

等级 火焰传播指数，FSI 烟发展指数，SDI

Class A 0-25 0-450

Class B 26-75 0-450

Class C 76-200 0-450

被测样品火焰传播指数 5，烟发展指数 35，符合内墙和天花装饰材料 A 级别的要求。       

注：未获得本公司书面批准，本文件不得进行复制，全文除外。
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试验曲线: 

图 1.  燃烧蔓延图

图 2.  烟增长图
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现象：

注意:

测试试样底部支撑材料（体系）的使用，与未使用支撑材料（体系）相比，可能会降低火焰传播指数。有支撑材料

（体系）的测试结果和没有支撑体系不能进行比较。

材料的熔融、滴落、或者分层干扰火焰前端的传播，得到一个低的火焰传播指数与正常的测试结果没有直接的关

系。

本测试结果仅代表被测试试样，成分、厚度等试样的任何微小的变化可能会导致测试结果的巨大变化，因此此测试

结果对此无效。实际应用时，在材料的提供和使用上需要格外小心以保证使用的材料充分代表测试试样。

声明:

此符合性声明仅基于本次实验室活动的实际值，未将本次实验室活动的结果不确定度影响计入。

点燃时间 (秒) 118

传播最远距离的时间 (秒) 590

最远传播距离 (英尺) 2.5

现象 非燃烧碎片
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附录照片:

样品正面 样品背面

备注：

1.本报告是编号为 SDHL2307012944HI 英文检测报告的中文译本，如有歧义，以英文版本为准。

2.检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。

***报告结束***
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